**§ 6.**—Se puede preguntar, ¿si uno hubiere sido tutor del pupilo, y el mismo hubiera sido confirmado como curador del adolescente, podría ser acusado de sospechoso por los delitos de la tutela? Y puesto que puede ser demandado con la acción de tutela por sus concuradores, será consiguiente decir, que deja de tener lugar la acusación de sospechoso, porque puede ejercitarse la acción de tutela habiendo dejado un cargo y tomado otro.

**§ 7.**—¿Sé habrá de preguntar lo mismo también si dijeras, que uno dejó de ser tutor, y comenzó de nuevo á serlo, por ejemplo, el que había sido nombrado hasta cierto tiempo, ó bajo condición, y después lo fué nuevamente ó porque se cumple la condición testamentaria, ó también porque fué nombrado luego por el Pretor, podrá ser acusado de sospechoso? Y como hay dos tutelas, si hay quien lo demande con la acción de tutela, será muy justo decir, que deja de haber el delito de sospechoso.

(1) contutoribus, la Vulg.

§ 8.—Si autem ipse tutor est solus, numquid, quia tutelae cessat, removendus sit ab hac administratione, quasi in hac suspectus ex eo, quod in aliam male versatus sit? Ergo et in eo, qui curator solus post finitam tutelam confirmatus est, idem dici potest.

§ 9.—Quodsi quis ita tutor datus: «quoad in Italia erit, tutor esto», vel: «quoad trans mare non erit», an possit suspectus postulari ex eo gestu, quem administravit, antequam trans mare abes- set? Et magis est, ut postulari possit, quasi una tu- tula sit habens intervalla.

§ 10.—Si quis abfuturus reipublicae causa desi- deravit, in locum suum constitui alium tutorem, an reversus ex ante gesto suspectus postulari pos- sit? Et quia potest ex priore gestu utili actione conveniri, cessabit postulatio.

§ 11.—Si curator ventri bonisque datus fraudu- lenter versatus sit, deinde tutor datus, an postula- ri suspectus propter fraudes in cura admissas pos- sit, dubitari potest. Et si quidem habet contutores, non poterit postulari, quia conveniri potest, si non habet, amoveri potest.

§ 12.—Si tutor inimicus pupillo parentibusve eius sit, et generaliter, si qua iusta causa Praetorem moverit, cur non debeat in ea tutela versari, reiicere eum debebit.

§ 13.—Severus et Antoninus rescriperunt Epicurio, tutores, qui res vetitas sine decreto distra- xerunt, nihil quidem egisse, verum si per fraudem id fecerunt, removeri eos oportere.

§ 14.—Tutor, qui ad alimenta pupillo praestan- da copiam sui non faciat, suspectus est, poteritque removeri.

§ 15.—Sed si non latitet, sed praesens nihil pos- se decerni contendit, quasi inopibus (1), si datus pupillo advocatis in mendacio revincatur (2), ad Praefectum urbis remittendus est; neque enim inter- est, id agere quemquam, ut corrupta fide inqui- sitionis tutor constituatur, an bona fide constitu- tum velut praedonem bonis alienis incumbere. Hic ergo non quasi suspectus removebitur, sed remit- tetur puniendus ea poena, qua solent affici, qui tutelam corruptis ministeriis Praetoris redemerunt.